
Schema STAR

Pagina 1

Ronde Tijd Baan Wie Wat
17 13.36 3 Dames A Pegasus-Plank
21 14.24 2 Dames A Pegasus
29 16.00 3 Dames A Tramp
31 16.24 4 Dames A Tafel

9 11.12 4 Dames B Tumbling
12 11.48 3 Dames B Pegasus-Plank
24 15.00 3 Dames B Tramp
27 15.36 4 Dames B Tafel
30 16.12 2 Dames B Pegasus

8 11.00 2 Dames Junioren B Pegasus
20 14.12 4 Dames Junioren B Tafel
26 15.24 1 Dames Junioren B Tramp
18 13.48 3 Heren A Pegasus-Plank
23 14.48 4 Heren A Tafel
25 15.12 2 Heren A Pegasus
32 16.36 1 Heren A Tramp

Ronde Tijd Baan Wie Wat
8 11.00 2 Dames Junioren B Pegasus
9 11.12 4 Dames B Tumbling

12 11.48 3 Dames B Pegasus-Plank
17 13.36 3 Dames A Pegasus-Plank
18 13.48 3 Heren A Pegasus-Plank
20 14.12 4 Dames Junioren B Tafel
21 14.24 2 Dames A Pegasus
23 14.48 4 Heren A Tafel
24 15.00 3 Dames B Tramp
25 15.12 2 Heren A Pegasus
26 15.24 1 Dames Junioren B Tramp
27 15.36 4 Dames B Tafel
29 16.00 3 Dames A Tramp
30 16.12 2 Dames B Pegasus
31 16.24 4 Dames A Tafel
32 16.36 1 Heren A Tramp

Stadssporthal, Stadswegske 8, 6131 AG in Sittard


	Schema STAR

